Quantidade: 18000,0 

Valor unitário: R$ 6,45 

Fabricante/Marca: IPIRANGA 

Valor de referência: R$ 6,50 

Unidade: Litro 

Valor total: R$ 210.000,00 

Modelo: -- 

Unidade: Litro 

Valor total: R$ 116.100,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE 01: R$ 326.100,00 - (trezentos e vinte e seis mil e cem reais) 

AV DR OSVALDO MARTINS, 1355, TIMBAUBA, Nova Russas/CE - CEP: 62.200-000. 

LOTE 02 

3 - Óleo tubrifíconte 68 galão 20 litros 

Especificação: Óleo Lubrificante 68 galão 20 litros 

Quantidade: 25,0 Unidade: Galão 

Valor unitário: R$ 370,00 Valor total:

[...]

5 - Graxa Lubrificante Aul lata com 1 kg 

Especificação: Graxa Lubrificante Azul lata com 1 kg 

Quantidade: 225,0 Unidade: Lata 

Valor unitário: R$ 42,00 Valor total: R$ 9.450,00 

Fabricante/ Marca-  DULUB Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 42,82 

Valor total - LOTE 02: R$ 26.125,00 - (vinte e seis mil, cento e vinte e cinco reais) 

Valor geral da proposta: R$ 352.225,00 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e vinte e cinco reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Dota de tnalízoçõo do registro da proposto. 16 de Dezembro de 2025 às 10:39 

Dados do Usuário: 

Usuário logado corno: L 

CPF/MF: 06.175.740/0001-45 

E-mail: posto-plonalto@hotmail.com  

AV DR OSVALDO MARTINS, 1355, TIMBAUBA, Nova Russas / CE - CEP: